2811112024,1Ai1 SEliDNIT - 19554676 - Ofício

êOVERI{O
'ÉOERAL

IlÃtríffiiu tvLNtsrÉRro Dos
TRÀTISPORÍÊS

* L 4I:S
ffi.rl ffir

Rua Lider 197 - Bâirro Aeroporto
CEP.11.270-,180
Belo HorizonteIMG

uNrÂo. eEco srRUçÁo

https://sei.dhit.qov.br/sei/controladorphp?âcao=documento imprimir web&acao oriqem=aryore visualizar&id documento=20762843&infra siste... 212

2A11112024. 08t11

OFICIO N'226557/2O24NAA - MG/SRE - MG

Ao Senhor
JOSÉ GERALDO MUNIZ
Presidente - Câmara Municipal de Ouro Preto
Praça Tiradentes,4l - Centro
CEP 35400-000 - Ouro Preto,MG

SEI/DNIT - 19554676 - Ofícío

Departamento Nacional de Infraestrutura de Transpoftes
Superintendência Regional de Minas Gerais

Núcleo de Apoio Administrativo

Belo Horizonte. I 9 de novembro de 2024

Câmara lluniciPai de uurü Értr
Protocolorf /teo6z

Assunto: 0Íicio n' OF-SEC/24-11-706.

Senhor Presidente,

1. Reporto-me ao oÍicio em referência, que encaminha cópia do Requerimento n'330/24, de
autoria da Vereadora Lilian França, que trata de solicitação para manutenção na rodovia MG-030.

2. lnicialmente, esclareço que se trata de uma rodovia estadual, não tendo o DNIT
competência sobre a mesma.

3. Assim, sugiro o encaminhamento do pleito para o DERMG, órgão estadual responsável
pela referida rodovia.

4. Sendo essas as informações a serem prestadas, coloco-me à disposição para maiores
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Cmesponoàrcia t<eccoroa

En-Qz-JÀZJ-ZQ
Ass. f&4 Hs ê lg.h4s: 1.i,,'

(Doc unten to a.s,s i nado di gitol nt enl e)
ANTÔNIO GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS
Superintendente Regional no Estado de Minas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Antônio Gabriel Oliveira dos Santos, Supêrintendênte
Regional no Estado de Minas Gerais, em 27 /11,/?.024, às t7:47, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art.4e, § 3s, do Decreto ne 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http.g/5gi.g[i1gov.brlse j/controlador externo. p_[pl

o conÍerir&id or ao acesso externo=0. informando o código verificador 19554676 e

o código CRC 829D079F

ReÍerência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo n! 50606,006712/2024-1"7 SEI nP 19554676

https://sei.dnit.qov.br/sei/co6trolador.php?acao=documenlo imprimir web&acao orioem=arvore visualizar&id documento=20762843&infrâ siste... 112